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LLEDIRE P ETITT 97T REFUBLIKA & SHQIPERIIE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT . DREJTORIA E PERGJITHSHME E TATIMEVE

Nré/;jéﬁ , daté W Qgﬂ/&/? Nr.r_/é/lf{ ,daté_Z/f' g 2y

MARRIVESHJE BASHKEPUNIMI
NDERMJET

1. QENDRIES KOMBETARE TFE BIZNESIT (referuar si QKB?), person juridik publik, krijuar me
ligjin nr. 131/2015 “Pér Qendrén Kombétare t& Biznesit”, me seli né Tirang, Bulevardi “Zhan D’ark”,
pérfaggsuar nga Drejtor i Pérgjithshém, Znj. Pranvera FAGU (BEHUSHI),

DHE

2. DREJTORISE SE PERGIITHSHME TE TATIMEVE (referuar si “DPT”), me seli né adresén,
rruga “Gjin Bue Shpata”, Tirang, pérfaqésuar nga Drejtor i Pérgjithshém, Znj. Delina IBRAHIMALJ,

(kétej e tutje vegmas referuar si “pala” dhe sé bashku referuar si “palét”).

Baza Ligjore:

N& mbéshtetje t& Ligjit Nr. 131/2015 “Pér Qendrén Kombétare t& Biznesit”, t& nenit 69, t& Ligjit nr,
9723, dat& 3.5.2007, “Pér Regjistrimin e Biznesit”, i ndryshuar, dhe t& nenit 24, 40, 45 e 6] t& ligjit
nr. 9920, daté 19.5.2008, “Pér Procedurat Tatimore ng Republikén ¢ Shqipériss”, i ndryshuar, palét e
mésip&rme sipas kushteve vijuese lidhin két& Marr&veshje Bashk&punimi me qéllim transmetimin e t&
dhénave t& Regjistrit Tregtar, mbi regjistrimin dhe ndryshimet n& regjistrim / cregjistrim &

subjekteve, i dhe krverjen ¢ veprimeve & fjera nd inferes i@ plrbashket 1€ dyja paléve pér njé

——————gadministritnin-mé t& miré t& gjithe aktivitetit t& regjistrimit t& subjekieve.

NENI 1

RENDESIA

L1 QKB né zbatim t& Ligjit nr. 131/2015 “Pér Qendrén Kombétare t& Biznesit” dhe 18 Ligjit nr. 9723,
daté  03/05/2007, “Pér regjistrimin e bizmesit”, i ndryshuar, &hté institucioni pérgjegjés pér

. Tegjistrimin ¢ subjekteve pran regjistrit trogtar dhe t€ dhénave lidhur me to, si dhe pér administrimin
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¢ Regjistrit Tregtar dhe t& dhénave t& regjistruara prané saj. Né kuadér t& funksionimit t& saj QKB,
kryen regjistrimet né regjistrin tregtar, l8shon gertifikata, ekstrakte t& regjistrimeve dhe kopje t&
vertetuara t€ akteve t§ depozituara, publikon & dhénat e regjistrit t& mbajtur, si dhe siguron aksesin e
lir& t& publikut né to, informon dhe kryen procedurat e regjistrimit dhe t& licensimit t& subjekteve.

12 DPT n& zbatim & Ligjit nr.9920, daté 19.05.2008 “Pér Procedurat Tatimore nd Republikén e
Shqipérisé” i ndryshuar &shté autoriteti tatimor qéndror i vetém n& Republikén e Shqipérisg qé zbaton
dhe administron tatimet kombétare né pérgjithési, si dhe institucioni q& administron Sistemin
Informatik Tatimor né veganti. DPT népérmjet menaxhimit t§ Sistemit Tatimor synon pasqyrimin e
aktivitetit tregtar, 1& t& dh&nave personale dhe detyrimeve tatimore t& tatimpaguesit né kohs reale.

L3 Bashképunimi institucional midis paléve &shté i domosdoshém dhe i réndésishém pasi ndihmon né
zbatimin sa mé& korrekt t& t& drejtave dhe detyrimeve q& mjedhin nga zbatimi korrekt i ligjit,
koordinimin e veprimeve pér qéllimin e pérbashkét, si dhe respektimin e parimit bazé t& administratés
tatimore, q& konsiston, né mbledhjen dhe administrimin e tatimeve kombétare duke zbatuar né
ményré t& njéjté dhe efektive legjislacionin tatimor ndaj t& gjithé tatimpaguesve. '

NENI 2
PERKUFIZIMI I TERMAVE
2.1  Termate pérdorur né ketg Marréveshje Bashképunimi, kang kupﬁmet vijuese:

- “QKB”, nénkupton Qendra Kombétare ¢ Biznesit. : a !
- “DPT”, nénkupton Drejtoring e Pérgjithshme t& Tatimeve.
- “Administrata Tatimore” né& kuptim & késaj marréveshje nénkupton DPT dhe/ose DRT- (drejtorits . ’
rajonale tatimore t& varési té saj). : !
- “Subjekt”, né kuptim t& késaj marréveshje, jan& subjektet tregtare dhe subjektet e tjera t& cilat pa
pasur cilésing e tregtarit, & kang detyrimin e regjistrimit n# regjistrin tregtar dhe q& detyrohen nga
ligji t& deklarojné dhe/apo t& paguajné tatime.

- “Regjistrim” &shté regjistrimi fillestar dhe ¢do regjistrim fjetér, pérfshiré dhe cregjistrimin e
subjektit nga regjistri. '

- “Shtojeg”, nénkupton Protokollin e Shk&mbimit Elektronik, q& &shté pjess pérbérése e k&saj
Marréveshje Bashk&punimj. ‘

OBJEKTI I MARRE VESHJES
& dhenave i akfivitetit 1€ Regjistrit Tregtar, né lidhje me reojistrimet g3 krveind subioktet sidhe :

shkémbimit t& informacionit ndérmjet QKB dhe DPT, né pajtim e:

a) dispozitat e Ligjit nr. 131/2015 “Pér Qendrén Kombétare & Biznesit” dhe & Ligjit nr. 9723,
daté 3.05.2007, “Pér Regjistrimin e Biznesit”, i ndryshuar, dhe t& akteve nénligjore t& tjera
1€ zbatim t& kétyre ligjeve,

b) dispozitat e ligjit nr.9920, datg 19.5.2008, “Pér Procedurat Tatimore nd Republikén e
Shqipérise”, i ndryshuar dhe t& akteve t& tjera n& zbatim t& kétij ligji.
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3.2.  T& pércaktojé rregulla dhe veprime teknike pér marrjen, dérgimin dhe shkémbimin e t& dhénave si
dhe informacioneve midis dy institucioneve. Kjo realizohet nép&mmjet hapave t& detajuara né
Protokollin e Shk&émbimit Elektronik i cili &shtg pjesé pérbérése e késaj Marréveshjeje.

NENI 4
MENYRA E REALIZIMIT
Me ané t& kisaj Marréveshje bashképunimi QKB dhe DPT, bien dakord pérsa vijon:

4.1 Transmetimi i t& dhénave nga QKB tek DPT, administrimi i tyre dhe konkretizimi i t& gjithé aktivitetit
t& regjistrimit t& subjekteve, do t§ kryhet nga QKB népérmijet veprimeve & méposhtme:

a. Cdo aplikim pér regjistrimin e njé biznesi t& ri duhet & miratohet nga népunési i autorizuar i QKB-
s€, 1 cili do t& sigurohet se aplikimi pérmban & gjithe informacionin e nevojshém, edhe sipas
kérkesave pér regjistrimin fiskal.

b. Njé person fizik me t& njéjtin numér & identifikimit personal regjistrohet vei&m njé heré nga Qendra
Kombétare e Biznesit. Atij i lind e drejta t& regjistrohet dhe t8 pajiset me njg NIPT/NUIS & ri nga
Qendra Kombétare e Biznesit, vetém pas ¢regjistrimit t& NIPT-it/NUIS-it ekzistues.

¢. QKB garanton q& njé subjekt i cilj regjistrohet si subjekt i Tatim Fitimit (Biznes i madh) nuk mund
t8 regjistrohet njékobésisht edhe si tatimpagues { Tatimit t& thjeshtuar mbi fitimin ( si Biznes i vogsl)
dbe anasjelitas.

d. Me miratimin e njé aplikimi pér regjistrimin e njé biznesi t€ ti, QKB do t& gjenerojé nj& Numér
Unik Identifikimi t& subjektit (NUIS/NIPT) i cili i l&shohet subjektit t& regjistruar né regjistrin
tregtar. Me gjenerimin e NUIS/NIPT-it, QKB duhet t'i sigurojé DPT né ményré elektronike t&
dhénat e duhura pér regjistrimin e subjektit t& saporegjistruar. T¢ dhénat q& dérgohen nga QKB i
pérshkruhen né shtojcén “Protokolli 1 Komunikimit Elektronik” ndérmjet DPT dhe QKB. Ky numér
“NUIS” &shtg pjesé e t& dhénave q& do t& transmetohen né DPT. Duke qené se n& DPT do &
vazhdojng t& regjistrohen dhe marrin NUIS/NIPT tatimpagues jobiznese, QKB dhe DPT bien dakord !
t& pErdoren pér gjenerimin e NUIS-eve intervalet sipas shtojcés: “Ndarja e intervaleve pér NUIS-et ?
g€ do t& pérdoren nga QKB dhe DPT”.

€. Pér ¢do aplikim pér regjistrime t& tjera (ndryshime) & nj& biznesi & regjistruar, pas miratimit te tij,
QKB-ja kryen transmetimin e t8 dhénave t& ndryshuara & regjistrimit prané DPT, sipas rregullave t&
Protokollit t& Komunikimit i sl saj g i

E gaoune gate transmetim ete-anenave,J i UIIE parandalon shka
¢ gabimit dhe rregullon menjéheré gabimet e kryera, duke njoftuar DPT pér k&té rreguilim dhe duke
dérguar ng formé elektronike t& gjitha t& dhénat dhe informacionin e rregulluar. Procedurat pér
rregullimin e gabimeve né t& dhénat tashmé t& dérguara nga QKB né DPT, jané pérshkruar ng pikén
4.3 t€ k&saj marréveshjeje.

g- N& & gjitha rastet kur QKB merr kérkesa pér gregjistrim nga subjektet, do t& njoftojé elektronikisht
DPT, pér subjektet q& kané kérkuar t& gregjistrohen. Kjo do t& béhet elektronikisht, sipas rregullave
t& Protokollit Elektronik t& Komunikimit, bashk&lidhur késaj Marréveshje. DPT i krijon mundési
QKB q& ng gdo moment t& verifikojé elektronikisht situatén e Subjektit /Tatimpaguesit sipas sistemit
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tatimor n& lidhje me detyrim et e papaguara dhe deklaratat e padorézuara deri né datén e aplikimit
pér ¢regjistrim.
QKB nuk do t& ¢regjistrojé subjektin/tatimpaguesin nga Regjistri Tregtar, né rastet:

i Kur ka detyrime tatimore t& papaguara, dhe,
if. Kur tatimpaguesi ka deklarata tatimore t& padorézuara.

h. N& rastin kur subjektet riaplikojné pér gregjistrim n& QKB dhe kjo e findit hap njé ¢éshtje t& re,
ateheré ky veprim dérgohet drejt DPT si informacion pér Y'u pasqyruar n& Sistemin Tatimor.
Pavargsisht kétyre rasteve DPT nuk ndryshon datén e Aplikimit t& paré pér regjistrim qé ka béré
subjekti n& QKB. Edhe né kéts rast DPT i krijon mundési QKB g& né ¢do moment t& verifikojé
elektronikisht sitnatén e Subjektit/Tatimpaguesit sipas sistemit tatimor né lidhje me detyrimet e
papaguara dhe deklaratat e padorézuara deri né k&ts daté. '

1. Pas gregjistrimit t& subjektit Aatimpaguesit, QKB dérgon menjéheré njoftimin e cregjistrimit né
-DPT, n& ményré elektronike, me qéllim q¢ Administrata Tatimore t& vazhdojé procesin e
gregjistrimit pérfundimtar nga Regjistri Tatimor. Ky njoftim do t& béhet elektronikisht né DPT, sipas
rregullave t& Protokollit t8 Komunikimit Elektronik, bashkélidhur késaj Marréveshje.

j- QKB pér ¢do rast g8 subjektet kérkojng pezullimin e aktivitetit prané saj, bén paraprakisht ?
verifikimin e situatés tatimore lidhur me detyrimet e papaguara t& subjektit/tatimpaguesit né :
Sistemin tatimor. Nése subjekti/tatimpaguesi rezulton me detyrime tatimore QKB nuk bén miratimin |
¢ pezullimit. Kur nuk rezultojng detyrime tatimore ng llogaring e subjektit/tatimpaguesit, QKB bén
miratimin e pezullimit dhe dérgon n& DPT informacion mbi datén e miratimit t& pezuilimit dhe
afatin e pezullimit rast pas rasti. Kur Ky afat &shté mbi 12 muaj t& njépasnjéshém apo pa afat, statusi !
i tatimpaguesit né sistemin tatimor ndryshon automatikisht nga “aktiv’ n& “pasiv”. Rregullat e kétij
procesi jang t& pércaktuara né Protokollin e Komunikimit Elektronik, shtojcs e késaj marréveshje. |

k. N& rastin kur subjekti /tatimpaguesi, nga i pezulluar né QKB aktivizon aktivitetin tij, QKB dérgon |
kété regjistrim n& ményré elektronike n& DPT me qéllim kalimin n& Sistemin Tatimor nga statusi ;
“pasiv” n& statusin “aktiv”, sipas mregullave t& Protokollit t& Komunikimit Elektronik, bashkélidhur
késaj Marr&veshjeje.

l. QKB dérgon elektronikisht ng DPT njoftimin e hapjes s& procedurave & likuidimit t& shoqgérive ku t8
Jeté pércaktuar data e hapjes s& procedurave té likuidimit, likuidatori etj. Kjo e dh&ng do t&
pasqyrohet pérve¢ né sistemin ¢ QKB-s& edhe né t& dhénat e tatimpaguesit né sistemin Tatimor.
Veprimet dhe procedurat jang parashikuar né Protokollin e Komunikimit Elektronik midis dy
institucioneve,

. T . »s . e S e .
g ) (10 chndum te miram a¥s LT Oa -

[] - = = et C .
pér rrugén dhe hapat g& kryhen nga QKB né rastet e riorganizimit t& shoqérive jang dhéng ns ;
Protokollin ¢ Komunikimit Elektronik. QKB pér shoqerité q& nuk do t& ekzistojné pas procesit t& |
riorganizimit (¢regjistrim pa likuidim) do t& njoftojé DPT g& t& ndjeks procedurat e gregjistrimit t& [
tyre nga regjistri i tatimpaguesve. Pér shoqérits & lindin si 18 reja nga procesi i riorganizimit, ky |
informacion do t& dérgohet nga QKB né DPT si regjistrim i Ri. |
Kéto njoftime do t& dérgohen elektronikisht n& DPT, sipas rregullave t& Protokollin ¢ Komunikimit |
Elektronik. !
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n. N& ¢do rast t& ndryshimeve t& legjislacionit tatimor q& prek Seksionin “D”, gé lidhet m& DPT, me
qéllim pasqyrimin real t& situatés tatimore t& subjektit, QKB azhornon/shton, né Formularét e
“Aplikimit pér regjistrim apo Ndryshim t& t& dh&nave”, rubrika t& vecanta n& Formular, tek t& dh&nat
e detyrueshme.

4.2. Pérpunimi i t& dhénave nga DPT, bashképunimi me QKB-ng, administrimi i tyre dhe konkretizimi i t&
githe aktivitetit t& regjistrimit n& Regjistrin Tregtar, do t& kryhet nga DPT népérmjet veprimeve t&
méposhtme:

a) Kur, pér ndonjé arsye, sistemit elektronik n& DPT i rezultojné gabime né& ngarkimin e t&
dhénave t& transmetuara nga QKB,. atéheré DPT duhet & informojé elektronikisht QKB menjéhers nga
identifikimi i problemit, pérsa i pérket gabimit né fjalé duke dhéné dhe shkakun e gabimit. Me gabim do t&
Ppérfshihen té gjitha té dhénat té regjistruara si pasojé e deklarimit gabim nga subjekti ose té cilat jané
korigjuar nga QKB. M tej, QKB &shté pérgjegjése pér € ndrequr shkakun e gabimit, duke njoftuar DPT pér
k&té ndregje dhe duke i ridérguar ng formé elektronike 16 gjitha t& dhénat me informacionin e rregulluar pér
biznesin e regjistruar. Ményra se si do t& kryhet ky komunikim elektronik &shts pércaktuar né pikén 4.3 t&
késaj Marréveshje bashképunimi. :

b) Sistemi elekironik i DPT sinjalizon pér gabimin né regjistimin e t& dhénave dhe
informacionit t& transmetuar nga QKB, kur: _
* nuk &shi¢ percaktuar qarté apo &shté pércaktuar gabim rethi ku shté regjistruar subjekti,
gytet/fshati i adresgs kryesore apo sekondare &shté bosh,
kur p&rgindja e kuotave/aksioneve &shté mbi 100%,
Kur &sht& vepruar mbi seriale t& gertifikatave t& mbyllura né tatime,
Kur ka ndryshuar rrethi, selia apo adresat dyt&sore dhe nuk ka ndryshuar numri serial i
certifikatés/ve, _
Forma ligjore &sht& formé e paparashikuar mé paré n& protokollin e komunikimit,
Pronésia &shté formé e re e paparashikuar mé paré n& protokollin e komunikimit,
Kur jang percaktuar gabim Ilojet e tatimeve t& cilat do t& paguajé subjekti etj., dhe subjekti
&shté regjistruar dhe si B.Voggl pér Tatimin e Thjeshtuar mbi Fitimin edhe si B. Madh pér
Tatim Fitimi, ,
¢ Cdo rast tjetér q& bie ndesh me rregullat e Protokollit t& Komunikimit Elektronik,
bashkélidhur késaj Marréveshje dhe nuk &shté parashikuar shprehimisht mé sipér.
c) DPT me kérkesé t& QKB apo kur konstaton se nga ana e saj nuk jang transferuar ng QKB té
dhénat pér subjekte t& vecanta, i dérgon asaj informacionin zyrtarisht pér kéto subjekte.
d) DPT me kérkesé t& QKB-s& jep informacion shtesg apo t& dhéna plotssuese pér gdo subjekt qé
kérkohet nga ana e saj.
e) DPT dhe QKB p#r ¢do veprim t& kryer mbi regjistrimet e reja dhe ndryshimet vendosin njé

¢ @

TAimi per nje periudhg 18 caktuar Kohe.,

&-gji -e-pérmendura-né-pikat—z;b; c;d; m¥ sipérdo & Zgjidhen 8 #j8 periudhe

kohore jo me & gjai¥ se 7 dité kalendarike, nga & dyja pal&t ne rastet kur problemet jane
midis dy institucioneve.

4.3. Rregullimi i gabimeve n& regjisirim apo né ndryshimet e & dhénave t& regjistrimit do t& kryhet si mé
poshtg vijon: ' '

a) Pér ndryshimet dhe zhvillimet q& kryhen né sistemin e QKB dhe g& kané reflektim n& t& dhénat e
dérguara n& DPT, pérpara implementimit t& tyre, QKB njofton zyrtarisht DPT, né ményré q& dhe
DPT € pasqyrojé kéto ndryshime né Sistemin e saj.
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4.4,

4.5.

4.6.

5.1

. 6.1

b) Pér procedurén e zgjidhjes s& problematikave, né pércjelljen apo komunikimin elektronik QKB-
DPT, DPT do dérgojé elektronikisht drejt QKB pérshkrimin e gabimeve analitike g& ajo
konstaton. QKB merr masa pér zgjidhjen e problemeve dhe i dérgon DPT, t& dhénat e
rregulluara.

c) Pér zgjidbjen e problemeve teknike t& natyrave t& ndryshme QKB dhe DPT do t& ngrejné njé
Komitet Teknik. Ky Komitet do t& p&rbéhet nga 6 persona, (3 QKB dhe 3 DPT) dhe do t&
udh&hiqet nga dy bashkékryetaré, (njé nga secila palé) e do t& mblidhet sipas nevojave dhe
kerkesave reciproke pér trajtimin e problemeve. Secila palé propozon zgjidhjen konkrete dhe
informon eprorét pérkatés deri né marrjen e njé vendimi t& pérbashket.

Angtarét e Komitetit Teknik t& pérbashk&t do t€ caktohen me Urdhér &8 Titullargve t& dy
institucioneve.. :

Né lidhje me pérditésimin e kodit t& veprimtarisé ekonomike NVE (NACE) té subjektit/tatimpaguesit,
kur administrata tatimore (Drejtorité Rajonale Tatimore), konstaton se aktiviteti & zhvillohet nga ana
e tij, nuk p&rputhet me kodin e veprimtarisé ekonomike NVE (NACE) pérkatés, ajo sakteson dhe
njofton QKB pér t’a pasqyruar né sistemin e saj.

DPT i krijon mundési QKB q& n& ¢do moment t& verifikojé elektronikisht ¢do subjekt/Tatimpagues
nése ka detyrimin pér t& dorézuar pasqyra financiare (bilancin Vjetor) prané saj. DPT, do t& informojé
QKB né& formé elektronike pér ndryshimet mbi detyrimin e subjektit/tatimpaguesit, pér t& dorézuar
pasqyrat financiare, sipas rregullave t& pércaktuara né Protokollin e Komunikimit Elektronik.

Administrata Tatimore do t& ket& akses né té gjithé dokumentacionin e administruar nga QKB pér té
gjitha subjektet/tatimpaguesit e regjistruar né Regjistrin Tregtar. Gjithashtu, palét e késaj marréveshje
marrin pérsipér t& véng n& dispozicion t& palés kérkuese vetdm dokumentacionin e kérkuar té cilin
nuk kan& mundur ta akesojné né rrugg elektronike, né& respektim t& legjislacionit né fuqi.

NENI 5
PIKAT E KONTAKTIT

Secila prej paléve do t& caktojé nj& person kontakti pérgjegjés pér mbarévajtjen e marréveshjes me
géllim koordinimin e veprimeve p&r realizimin e saj. Ky person kontakti &shté bashkékryetari i grupit
t& punés t& ngritur sipas pércaktimeve t& béra né pikén 4.3 t& késaj marréveshjeje.

. NENI6
NDASHMERIA E MARREVESHIES

Nese ndonjé parashikim n8 kete Marreveshle eshte i pavlefshem ose 1 Dazbatueshem apo ndrvshon

7.1

Marreveshjeje nuk eshte i varur nga ndonjé tjetér parashikim pérvecse né rast se eshte shprehur né
ketg Marréveshje.

NENL7 _
ZBATIMI I MARREVESHJES

Zbatimi i ploté i marrgveshjes pér pjesén e bashkéveprimit elektronik,do & béhet funksional pas
plot&simit t& kérkesave reciproke & paraqitura pér zhvillim nga dy institucionet, né sistemet
elektronike respektive:
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72  Deri né implementimin e t& gjitha kérkesave pér zhvillim mbetet né fuqi procedura aktuale e
komunikimit.
NENI 8
HYRJA NE FUQI

8.1  Kjo marréveshje hyn né fuqi menjéheré me nénshkrimin nga t€ dyja pélét e saj.

82  Kjomarréveshje do t& lidhet pér njé periudhe t& pacaktuar kohe.

8.3  Palét do ta rishikojng dhe pérmirésojné k&ts Mart&veshje, sa heré g& ka arsye t& nevojshrme nga secila
prej paléve, me qéllim pasqyrimin n& t&, t& ndryshimeve t&¢ nevojshme p&r shkémbimin e
informacionit t& t& gjitha t& dhénave t& regjistruara prang regjistrit tregtar.

84  Marréveshja e Bashképunimit me nr. 12420/1 prot. t& QKB, daté 07.09.2017 dhe nr, 19812 daté

© 22.08.2017 t& DPT e lidhur midis dy institucioneve, shfuqizohet.

8.5 Kjo Marrevesh_]e 8shté hartvar ng 4 (katér) kopje origjinale, dy prej t& cilave depozitohen né Qendren
Kombétare t& Biznesit dhe dy t& tjera n& Drejtoring e Pérgjithshme t& Tatimeve.

Nénshkruar né Tirang, sot, mé daté . .2019.

DREJTORINE E PEGJITHSHME TE TATIMEVE QENDRIEEN KOMBETARE TE BIZNESIT -

PER : PER
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